la Comisión Estatal de Acceso a la Información Pública de Sinaloa, remito a usted la
siguiente información requerida:

1. Copia del contrato celebrado con el proveedor "Dania Vanesa Cuevas Ureta",
Proveedor que fabricó los uniformes.

2. Factura No. 23 del proveedor "Dania Vanesa Cuevas Ureta", por un monto total de
$364,655.28 (Son: Trescientos sesenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco
pesos 28/100 M.N.), en la cual también se detallan los precios unitarios de los
uniformes adquiridos, uniformes de los hombres la playera tiene costo de $249 más
IVA y la camisa tiene costo de $419 más IVA, los uniformes de las mujeres tiene
costo total de $1,485 cada uno, siendo dos uniformes completos.

[...]

La razón social de la empresa que realizó el logotipo institucional es "CarlosArmando
López Sánchez", persona física.

7. Se anexa copia de factura con folio fiscal con terminación C08090, del proveedor
"Carlos Armando López Sánchez", por un monto de $23,200.00 (Son: Veintitrés mil
doscientos pesos 00/100 M.N.), que ampara los trabajos de rediseño de identidad
(logotipo) del Tribunal de Justicia Administrativa del estado de Sinaloa.

8. Respecto a esta erogación y en consideración al monto de la misma, no se elaboró
contrato con el proveedor "Carlos Armando López Sánchez".

[...]

respectivo de los ingresos que perciba producto del presente CONTRATO,
respecto al Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.).

OCTAVA. -ANTICIPOS.
"EL TRIBUNAL" otorgará a "EL PROVEEDOR" por concepto de anticipo, el 50%
(cincuenta por ciento) del monto total del contrato, que importa la cantidad de
$182,327.64 (Son: ciento ochenta y dos mil trescientos veintisiete pesos 64/100
m.n.), IVA incluido.

NOVENA. TERMINACiÓN ANTICIPADA DEL CONTRATO.
"EL TRIBUNAL" podrá terminar anticipadamenteel CONTRATO cuando existan causa
fortuita o fuerza mayor que impidan a "EL PROVEEDOR" cumplir con el objeto del
CONTRATO.

DECIMA.